
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменения в решение 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 27.05.2015 № 108 «О 

штатной численности контрольно-

счетной палаты города Нижнего 

Новгорода» 

 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 29 

Устава города Нижнего Новгорода, Положением о контрольно-счетной палате 

города Нижнего Новгорода, принятым решением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 27.05.2015 № 107, 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 

27.05.2015 № 108 «О штатной численности контрольно-счетной палаты города 

Нижнего Новгорода» (с изменениями, внесенными решением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 25.05.2016 № 113) изменение, изложив пункт 1 в 

следующей редакции: 

«1. Утвердить штатную численность контрольно-счетной палаты города 

Нижнего Новгорода в количестве 21 штатной единицы, в том числе: 

председатель контрольно-счетной палаты города Нижнего Новгорода - 1; 

заместитель председателя контрольно-счетной палаты города Нижнего 

Новгорода - 1; 

аудитор контрольно-счетной палаты города Нижнего Новгорода - 4; 

 28.07.2021  № 172 



2 

 

руководитель аппарата контрольно-счетной палаты города Нижнего 

Новгорода - 1; 

начальник отдела аппарата контрольно-счетной палаты города Нижнего 

Новгорода - 2; 

заместитель начальника отдела аппарата контрольно-счетной палаты города 

Нижнего Новгорода - 2; 

инспектор аппарата контрольно-счетной палаты города Нижнего Новгорода 

- 10.». 

2. Решение вступает в силу с 1 октября 2021 года. 

 

 

 

Глава  

города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

 

  Ю.В. Шалабаев 

 

 

 

  О.В. Лавричев 

 


